
UCHWAŁA NR IV/19/2024
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie wykreślenia w uchwale XXXVI/259/2010 Rady Gminy Skarbimierz z dnia
25 lutego 2010 r. w § 13 ust 3 pkt 1).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 609) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Skarbimierz nr XXXVI/259/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. wykreśla się w § 13 
w ust. 3 pkt 1), w którym niezgodnie z art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
określono maksymalną i minimalną moc elektrowni wiatrowej.

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 1905


		2024-07-05T12:29:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




